О проведении внеочередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 3 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа», решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность гла-

вы городского округа - главы Администрации Суксунского городского округа от

11.12.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести внеочередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского муниципального района 12.12.2019.

Начало заседания – 15 часов.

2. Вынести на рассмотрение внеочередного заседания Думы Суксунского

городского округа вопросы:

- «Об избрании на должность главы городского округа - главы Администра-

ции Суксунского городского округа Пермского края»;

- «О назначении исполняющего полномочия главы муниципального района -

главы Администрации Суксунского муниципального района».

Председатель Думы                                                                                 Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

11.12.2019 6